



# Carmen Valzino

Assistante

## Contact

Bureau Genève

Tel. +41 58 200 32 00

[carmen.valzino@kellerhals-carrard.ch](mailto:carmen.valzino@kellerhals-carrard.ch)

## Assistance

Rémi Sacerdote

+41 58 200 32 00

[remi.sacerdote@kellerhals-carrard.ch](mailto:remi.sacerdote@kellerhals-carrard.ch)

**Kellerhals Carrard Genève**

Rue François-Bellot 6

1206 Genève

Carmen Valzino travaille à l'Étude depuis 2005 en tant qu'assistante dans la gestion et l'administration de sociétés suisses et étrangères. Travaillant de manière autonome, elle s'occupe de la constitution et de la liquidation de sociétés, de la préparation de documents corporatifs et bancaires ainsi que des formalités auprès des registres du commerce, chambres de commerce et divers consulats. Elle est chargée de la tenue des dossiers LBA de l'un des associés pour les contrôles de l'OAR.

---

### **Expérience**

- Depuis 2005  
assistante, Kellerhals Carrard Genève
  - 2004 - 2005  
assistante de gestion - VALKER FINANCE SA - Genève
  - 1997 - 2003  
assistante de M<sup>e</sup> Augustin Suarez, avocat à Genève
  - 1994 - 1997  
assistante de M<sup>e</sup> Yves Pirenne, avocat à Genève
- 

### **Formation**

- 1989 - 1993  
École de traduction et d'interprétation - Université de Genève - diplôme de traduction (français, anglais, espagnol)
  - 1986 - 1989  
Gymnase cantonal du Belvédère, Lausanne. Maturité fédérale type B (latin-anglais)
- 

### **Autres activités**

- Conseillère Communale, Penthaz - VD
- 

### **Langues**

Français, Espagnol, Anglais, Allemand

---